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MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I  SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KUKËS 

 

Nr_____Prot                                                                                            Kukës, më____.___.2025 
 

Shtojca 14. 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR , PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

Data 30.06.2025 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)  V.A.L.E. RECYCLING SHPK me Nipt- L28029301Q me adresë: 

Fushe Kuqe GUREZ Fshatin Gurez,afer ish-Kanalit te Acidit Lezhë. 

         ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO   X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Shërbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e Thjeshtuar-Shërbime  

 

Numri i Procedurës / REF-49013-05-26-2025 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Trajtim dhe evadim i mbetjeve të rrezikshme spitalore ne 

Drejtorinë e Shërbimit Spitalor  Kukës,  Marrëveshje Kuadër me një operatorë ekonomik 

,ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) , me fond limit 
6,180,582 (gjashtë milion e njëqind e tetëdhjete mijë  e pesëqind e tetëdhjet e dy) Leke pa Tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga nënshkrimi 

i marrveshjes. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 27.05.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini nr. 28 datë 

02 Qershor 2025. 

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. MEDI - TEL SHPK                                                                         J71519004W  

Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it    

Vlera e ofruar 4.635.500(katër milion e gjashtëqind e tridhjete e pese mije e peseqind)lekë pa 

Tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. V.A.L.E. RECYCLING SHPK                                                L28029301Q 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it     

 Vlera  e ofruar 6,096,000(gjashte milion e nentedhjete e gjashte mije) lekë pa Tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj.____________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. MEDI - TEL SHPK                                                                         J71519004W                                 
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Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-it    

Arsyet e skualifikimit: 

S’kualifikohet për arsye, se në kriteret e veçanta të kualifikimit nuk ploteson kriterin e DST të 

vendosur nga AK pika 2.3.6: Operatori duhet te kete ne pronesi ose me qera impiantet per 

trajtimin me sterilizim dhe asgjesimin me incenerim të seciles kategori te prokuruar nga A.K te 

mbetjeve spitalore sipas Ligjit Nr. 10463, date 22.09.2011, “Per menaxhimin e integruar te 

mbetjeve”, i ndryshuar, si dhe te VKM-se Nr. 798, date 29.09.2010, per miratimin e rregullores 

“Per administrimin e mbetjeve spitalore”, (Rregullorja), të licensuar nga Ministria e Mjedisit. 

Impjant për trajtimin me sterilizim teknologji autoklavim ose ekuivalente – 1 (një) copë dhe 

impiant back up me të njejtën metodë; 

Impjant për asgjesimin me incenerim – 1 (një) copë dhe impiant back up me të njejtën metodë 

Operatori ekonomik nuk paraqiti dokumenatcionin e kërkuar, sipas germave: a,b,c dhe d. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. V.A.L.E. RECYCLING SHPK                                                L28029301Q 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it     

 Vlera  e ofruar 6,096,000(gjashte milion e nentedhjete e gjashte mije) lekë pa Tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 24.06.2025     

     

    

 

  TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Saimir Shehu 
 


